Постановление администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области от 11 июня 2025

07.07.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской
области от 11 июня 2025 г. N 524 "О внесении изменений в постановление от 07.11.2024 N

1251 "О предоставлении мер поддержки участникам специальной военной операции и
членам их семей на территории Мучкапского муниципального округа и о внесении

изменений в отдельные постановления администрации Мучкапского муниципального
округа"

В соответствии с пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 27.05.1998 N 76-ФЗ "О статусе
военнослужащих", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области, утвержденного решением Совета депутатов Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области от 02.11.2023 N 51 "О принятии Устава Мучкапского муниципального округа
Тамбовской области", на основании письма министерства образовании и науки Тамбовской области от
10.06.2025 N 02-04и/5719, администрация Мучкапского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Мучкапского муниципального округа от 07.11.2024
N 1251 "О предоставлении мер поддержки участникам специальной военной операции и членам их
семей на территории Мучкапского муниципального округа и о внесении изменений в отдельные
постановления администрации Мучкапского муниципального округа" следующее изменение:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: "направления во внеочередном порядке
детей участников специальной военной операции по достижении ими возраста полутора лет в областные
государственные образовательные организации, реализующие программы дошкольного образования".

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации
Мучкапского муниципального округа Тамбовской области "Информационный вестник Мучкапского
муниципального округа Тамбовской области", разместить на сайте сетевого издания "Региональное
информационное агентство "ТОП 68" (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
Мучкапского муниципального округа Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Мучкапского муниципального округа Е.Ю. Фузееву.

Глава Мучкапского муниципального округа М.А. Коростелев

http://ivo.garant.ru/document/redirect/412233458/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412233458/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412233458/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412233458/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412233458/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412233458/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/178792/105
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/407930881/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408049521/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410710586/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410710586/1
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410710586/55
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412233459/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28109835/17934
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28109835/180179

	Пункт 1
	Пункт 2
	Пункт 3